
ZARZĄDZENIE NR 114/2024 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 05 sierpnia 2024r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatora  programu polityki 

zdrowotnej pn. „Gminny Program Profilaktyki Grypy dla Mieszkańców Gminy 

Kołobrzeg  w wieku 65+’’ w 2024 r. 

   

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze.zm.), w związku z art. 48 i 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 

r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz. U. z 

2024 r. poz. 146 ze. zm.), w celu realizacji Uchwały Nr XIX/173/2020  Rady Gminy Kołobrzeg  

z dnia 01 lipca 2020 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki Grypy dla 

Mieszkańców   Gminy Kołobrzeg  w wieku 65 + w 2024 r. zarządza się co następuje: 

§ 1 

 1. Ogłasza się konkurs ofert na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej  ,, Gminnego 

Programu Profilaktyki  Grypy dla Mieszkańców  Gminy Kołobrzeg  w wieku 65 +’’ w 2024 r. 

 2. Ustala się treść ogłoszenia o konkursie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

 3. Ogłoszenie o konkursie zostanie zamieszczone na: 

stronie internetowej Urzędu Gminy Kołobrzeg pod adresem:  www.gmina.kolobrzeg.pl,  na 

stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kołobrzeg: 

http://bip.gminakolobrzeg.pl w zakładce ogłoszenia,  

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kołobrzeg. 

§ 2 

Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu ofert, której skład określa 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3 

Przyjmuje się Regulamin pracy Komisji Konkursowej stanowiący Załącznik Nr 3 do 

zarządzenia. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Specjaliście ds. Społecznych i Profilaktyki 

Przeciwalkoholowej  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

http://www.gmina.kolobrzeg.pl/

		2024-08-07T09:47:38+0200




